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Trudność szlaku: średni

Rzeka: Słupia

Start: Gołębia Góra

Zakończenie: Jezioro Głębokie

Długość: 9 km

Czas spływu: 3 - 4 h

Ilość przenosek stałych: brak

Preferowany sprzęt: jedynki, dwójki, kanadyjki

Minimalna liczba uczestników: 8 osób

Gołębia Słupia - śladami bobra

Dzika rzeka, wymagająca trasa i przyroda, która zapiera dech w piersiach

Jeśli masz już na koncie kilka spływów kajakowych i szukasz prawdziwej przygody – dzikiej, emocjonującej, a
przy tym niezwykle malowniczej – spływ rzeką Słupia na odcinku Gołębia Góra – Jezioro Głębokie będzie
strzałem w dziesiątkę. To trasa dla osób z doświadczeniem, gotowych na kontakt z żywiołem i naturą w
najpiękniejszym wydaniu.

Czego możesz się spodziewać?

To odcinek dla tych, którzy wiedzą, czym są powalone drzewa, nurt przyspieszający między przeszkodami i
nieprzewidywalna dzikość rzeki. Na pierwszych kilometrach spływu Słupią spotkasz wiele naturalnych przeszkód
– to miejsce, gdzie woda spotyka się z lasem w jego najbardziej pierwotnej postaci.

Trzeba będzie się zmierzyć z:

licznymi powalonymi drzewami (które można pokonać „górą” lub „dołem” – w zależności od poziomu



wody),

wartkim nurtem, który w kilku miejscach dosłownie wciska się między przeszkody,

zmiennym ukształtowaniem terenu – miejscami szeroko i spokojnie, by nagle przejść w wąskie koryto o
szybszym przepływie.

Dlatego polecamy ten spływ dla kajakarzy, którzy mają już za sobą co najmniej kilka spływów po rzekach z
przeszkodami.

Przyroda bez kompromisów – Park Krajobrazowy Dolina Słupi

Trasa przebiega przez najpiękniejsze fragmenty Parku Krajobrazowego Dolina Słupi, jednego z najbardziej
unikalnych obszarów przyrodniczych Pomorza. Kajakiem przemierzasz obszar rezerwatu przyrody Gołębia Góra, a
końcowy odcinek wiedzie przez przepiękne Jezioro Głębokie.

Możesz tu dostrzec:

majestatycznego bielika krążącego nad wodą,

rzadkie gatunki, jak bocian czarny czy kania ruda,

na brzegach rzeki pojawiają się wydry, a tam, gdzie nurt jest spokojniejszy – ślady żeremi bobrów.

To raj dla miłośników fotografii przyrodniczej oraz tych, którzy cenią sobie autentyczne doświadczenie natury –
bez tłumów i bez sztucznego hałasu.

Zwieńczenie wyprawy: Jezioro Głębokie

Ostatni etap spływu prowadzi przez Jezioro Głębokie – i to dosłownie jak z bajki. Woda staje się spokojna, las
odbija się w tafli, a Ty możesz już tylko spokojnie dryfować w stronę przystani. To doskonały moment na zdjęcia,
kąpiel albo krótki postój przy brzegu. Samo jezioro jest objęte ochroną, więc jego brzegi są dzikie, a widoki –
nieskażone cywilizacją. Spływ nasz kończym w połowie jeziora po prawej stronie na Przystani Kajakowej 

 

CENA SPŁYWU ZA OSOBĘ

osoba w kajaku dwuosobowym: 70zł/osobę
osoba w kajaku jednoosobowym Prijon: 80zł/osobę
osoba w kajaku jednoosobowym górskim: 90zł/osobę

CENA ZAWIERA

miejsce w kajaku polietylenowym
kamizelkę asekuracyjną lub ratunkową
wiosło symetryczne Dr Kajak
transport kajaków na początek i po zakończeniu spływu
mapkę spływu (jedna na kajak)
miejsce na pozostawienie samochodu
ubezpieczenie NNW
worek wodoodporny (jeden na kajak)
transport kierowców do samochodów po zakończeniu spływu
fartuch kajakowy (tylko kajaki jednoosobowe)


